

होटल प्रबंधन खान पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला -171012
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
KUFRI, SHIMLA -12

Ref. No. 8024/2021-Vol-8- 1764

Dated: 01-02-2022

फीस सूचना / FEE NOTICE

प्रथम, सेमेस्टर के तीन वर्षीय विज्ञान सनातक पाठ्यक्रम आथित्य एव होटल प्रशासन शैक्षणिक सत्र 2021-2022 में शिक्षा ग्रहण कर रहे सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उनके दूसरे सेमेस्टर शैक्षणिक सत्र 2021-22, फीस जमा करवाने की तिथि **28-02-2022** है। फीस सिर्फ online जमा होगी और इसके लिए वेबसाइट पर Fee pay online पर क्लिक करें।

The students of 1st, of 3-year B.Sc. in Hospitality and Hotel Administration programme for the academic session 2021-22 are hereby informed to deposit their 2nd semester fees by **28-02-2022** as per details given below through online mode. The students are advised to see our website, www.ihmshimla.org and click pay fee online.

S.N.	Particulars/Components	2 nd Semester
1.	Tuition Fee	39700
2.	Examination Fee	2500
	Total.....	42200.00

A.S.W.
प्रधानाचार्य

प्रति:-Notice Board & Web Site.
Students to Note.